
 

 

 

                                         

 
⼀部商品出荷の遅延についてのお詫び  

 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

7 ⽉ 29 ⽇（⾦）に当社の商品を保管している契約倉庫にて、システム障害が発⽣したため、ご注

⽂いただきました商品の⼀部におきまして、出荷の遅れが⽣じております。 

システム稼働が停⽌したことにより、⼊出庫業務・請求書発⾏業務、その他データ送受信を含めた

業務が⾏えない状態となっております。 

現在は復旧を⽬指して作業を⾏っている状態ですが、具体的な復旧の⽇時につきましては未定とな

っております。 

 

お客様各位におかれましては、多⼤なるご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。  

 

 

 

 

《本件に関するお問合せ先》   

                          イカリ消毒株式会社 購買物流部 

電話︓047-451-5011 

 

 

 

NEWS RELEASE 
2022 年 8 ⽉ 3 ⽇ 


